[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.04.2016

                   № 16
	О внесении изменений в решение Думы Парабельского района № 57 от 30.09.2005 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Парабельского района»

Рассмотрев ходатайство индивидуальных предпринимателей Парабельского района, в целях недопущения сокращения рабочих мест и торгового обслуживания жителей района,
ДУМА РЕШИЛА:

1. В приложении «Значения коэффициента К2, учитывающие особенности ведения предпринимательской деятельности» к решению Думы Парабельского района  № 57 от 30.09.2005 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Парабельского района» строку № 9 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Виды предпринимательской деятельности
	Физические

показатели

(N)
	Базовая

доходность в месяц (А)

(рублей)
	Значения корректирующего коэффициента К2 в зависимости от:

	Территориальности (В)
	Ассортимента реализуемой продукции (Ж) <1>, <4>

	с. Парабель
	Остальные населенные пункты

	9
	Розничная торговля, осуществляемая через объекты стационарной торговой сети, не имеющие торговые залы, а также через объекты нестационарной торговой сети, площадь торгового места в которых превышает 5 квадратных метров, <***>
	Площадь торгового места,

(в кв. м.)
	1800
	0,25
	0,125
	-
	-

2. Опубликовать решение в газете «Нарымский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2016, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

4. Контроль за исполнением решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию.

Заместитель Председателя Думы

Н.П. Анненкова
И.о. Главы района

 Е.А. Рязанова